Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2019 				г. Назарово			№ 1322  -п

О победителях конкурса по предоставлению субсидий
из бюджета городского округа социально
ориентированным некоммерческим организациям
города Назарово

В соответствии с пунктом 2 статьи78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава города Назарово,во исполнение муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Назарово» на 2019 и плановый период 2020-2021 годы», постановления администрации города Назарово от 16.08.2019 № 1097-п «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставлениясубсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово», Сводной ведомости заседания Комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций от 25.09.2019 №1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить победителями конкурса по предоставлению субсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово (далее – конкурс) участников конкурса согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возлагается на заместителя главы города Н.В. Куклину.
4. Постановление вступает в силу в день со дня его подписания.

Глава городаС.И. Сухарев

Приложение
к постановлению администрации
от «25» сентября 2019г. №  1322 -п

[bookmark: Par1075]Перечень
победителей конкурса по предоставлению субсидий
из бюджета городского округа
социальноориентированным некоммерческим организациям
города Назарово

	№
	Название проекта
	Наименование СО НКО
	Сумма поддержки, руб.

	1.
	Бесплатная стерилизация кошек в городе Назарово
	Назаровская местная общественная организация защиты животных «Четыре лапы»
	15 000,0

	2.
	Право на жизнь
	Назаровская местная общественная организация защиты животных «Четыре лапы»
	15 000,0

	3.
	Открытый городской турнир по тяжелой атлетике «Сибирские атлеты» среди девушек, юношей, мужчин, женщин и ветеранов
	Местная общественная организация «Федерация бокса г.Назарово»
	15 000,0

	4.
	Турнир по боксу города памяти Г.М. Шейфера
	Местная общественная организация «Федерация бокса г.Назарово»
	15 000,0

	5.
	Мир равных возможностей. Скрапбукинг
	Красноярская региональная детско-юношеская общественная организация свободного творчества «Креатив»
	15 000,0

	6.
	Вместе
	Местное отделение Красноярской краевой Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского Ордена Трудового Красного Знамени общества слепых»
	15 000,0

	7.
	Борьба + баскетбол = регбол
	Назаровская местная общественная организация «Федерация спортивной борьбы» г.Назарово и Назаровского района Красноярского края
	15 000,0

	8.
	Открытые двери в спорт
	Назаровская местная общественная организация «Федерация спортивной борьбы» г.Назарово и Назаровского района Красноярского края
	15 000,0

	9.
	Турнир по спортивно-патриотической игре «Флагманская ЗАРНИЦА»
	Общественная организация ветеранов локальных войн и военных конфликтов г.Назарово и Назаровского района Красноярского края
	15 000,0

	10.
	Музей спортивной славы
	Местная общественная спортивная организация «Клуб вольной борьбы «Сибиряк» г.Назарово
	15 000,0